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DEPARTAMENTI I GJUHËVE  SLLAVE DHE BALLKANIKE 

 

MASTER I SHKENCAVE, PROFILI MËSUESI 

Viti i parë,  Turqisht – Semestri  I 

 

1. Gjuhë e huaj C (nivel i avancuar)  

Data: 03.03.2021           Ora 19:30    Departamenti i Anglishtes 

 

2. Metodat e mësimdhënies dhe mendimi kritik 

a) Metoda të mësimdhënies 

b) Mendim kritik  

Data: 22.03.2021       Ora 14:00     

 

3. Psikologji zhvillimi  

Data: 26.03.2021         Ora 14:00     

 

4. Psikolinguistikë        

Data: 17.03.2021         Ora 16:00      Derjaj,  Foçi 

 

5. Metodologji e mësimit të gjuhës së huaj  Foçi, Derjaj 

Data: 11.03.2021         Ora 14:00        

 

6. Zhvillim kurrikule 

Data: 02.04.2021        Ora 14:00     

 

 

 

PËRGJEGJËS  DEPARTAMENTI 

           

Prof. As. Dr. Adriatik Derjaj 

 

 

 

 

 


